
   

 

 

 
Chcete pracovat jako PRACOVNÍK PRIMÁRNÍ PREVENCE? Mít za sebou zázemí odborně 
profilované organizace, komplexní podporu v dalším vzdělávání a odborném růstu nebo 

možnost práce pod supervizí odborníků?  
 

Napište nám, protože do týmu P-Centra pro práci s třídními kolektivy a jejich pedagogy 
možná hledáme právě Vás! 

 
 

Co nabízíme? 

 
- Práci na 0,5 - 1,0 HPP jako zástup za MD 

- Mzdu 20 000 - 30 000 Kč (při 1,0 HPP dle dosaženého vzdělání a délky praxe) 
 

 
Co u nás budete dělat? 

 

- Práci zaměřenou na vedení programů pro třídní kolektivy a jejich pedagogy 
- Práci s učiteli v rámci zajištění komplexní služby primární prevence rizikového chování 

 
Jaké jsou naše požadavky na uchazeče? 

- VŠ nebo VOŠ vzdělání v oblasti pedagogických a společenských věd zaměřených na sociální 

péči, pedagogiku, právo, psychologii, vychovatelství, atd. (dle §49a zákona č. 359/1999 Sb., 
o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů) 

- Dobré komunikační schopnosti, schopnost týmové práce, spolehlivost, zodpovědnost,  
aktivní přístup, schopnost sebereflexe, zájem o další odborný růst 

- Uživatelskou znalost práce s počítačem 
- Řidičský průkaz skupiny B 

 

Výhodou: 
- Zkušenosti s vedením školní třídy/skupiny 

- Další vzdělávání zaměřené na rozvoj dovedností pro práci s lidmi 
 

 

Nástup možný od února 2019 
 

Profesní životopis a motivační dopis  
zasílejte na adresu: P-centrum CPPT, Plachého 6, 301 00 Plzeň 

nebo na email: prevence@cppt.cz 
(do předmětu uveďte „výběrové řízení - pracovník primární prevence“) 

Bližší informace na telefonu 377 220 325 nebo 731 183 394 

 
Uzávěrka přihlášek do 31. 1. 2019 

 

 

K ústnímu pohovoru pozveme e-mailem nebo telefonicky pouze vybrané kandidáty. Dále si vyhrazujeme 
právo prodloužit nebo zrušit výběrové řízení, případně pracovní pozici dočasně neobsadit. Více informací 

o organizaci můžete nalézt na adrese: http://www.cppt.cz 
 


